
Pos 

 

YS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

85 
83 
81 
86 
88 
82 
87 
84 
89 

Nome 

Michel Rozzi 
Eric Berti 
Gregory Dalessi 
Maurizio Anzalone 
Fabio Oddi 
Michele Lardi 
Davide Manni 
Giada Borgato 
Rubens Bertogliati 

Category 

YS 
YS 
YS 
YS 
YS 
YS 
YS 
YS 
YS 

Club Giri 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 

4:13.58 
4:13.60 
4:13.62 
4:13.65 
4:14.74 
4:14.96 
4:15.59 
4:16.95 
4:47.98 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 08/06/2025 17:46:44 

Media del Vincitore: km/h 

Direttore di Giuria: 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Finish: Roberto Losa 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD Cronometristi Varese F.I.Cr. 

AXION LUGANO SUMMER RIDE 2025 
FUN YOUNG SENIORS 

BTYS4 

Gara (2 Giri) 

Lugano 1,450 km 

08/06/2025 17:44 


